Zalacznik nr 6 do Uchwaly nr X1/78/2019 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 30 pazdziernika 2019 r.

Dotacje udzielone w 2019 roku z budzetu Gminy podmiotom nalezacym i nie nalezagcym do sektora

finanséw publicznych

Dziat

Rozdziat

Tresé

Kwota dotacji (w z})

podmiotowe;j

celowej

2

3

4

5

Jednostki sektora finanséw publicznych

Nazwa jednostki

Powiat Grodziski

600

60014

6300

Pomoc finansowa na realizacj¢ zadania
»Przebudowa chodnika w ciagu drogi powiatowej
nr 3593P Wielichowo — Kamieniec w miejscowosci
Trzcinica praw strona - etap 111"

32422,68

600

60014

6300

Pomoc finansowa na realizacj¢ zadania ,,
Przebudowa drogi powiatowej nr 3571P Debsko —
Prochy w miejscowosci Prochy - etap 1"

59 318,92

600

60014

6300

»Przebudowa drogi powiatowej nr 3571P Dg¢bsko-
Prochy w miejscowosci Dgbsko - etap 11"

8258,40

853

85311

6300

Pomoc finansowa na zakup 2 buséw przystosowanych
do przewozu sob niepetnosprawnych

10 200,00

900

90026

2320

dotacja celowa na program ,,Usuwanie wyrobow
zawierajacych azbest na terenie Powiatu Grodziskiego

20 000,00

Centrum Kultury w Wielichowie w tym na:

921

92109

2480

prowadzenie dziatalnosci kulturalnej

705 988,00

921

92116

2480

prowadzenie Biblioteki

193 622,00

Gmina Oborniki

900

90013

2310

dotacja celowa na realizacj¢ zadan w zakresie
zapewnienia opieki na bezdomnymi zwierzgtami oraz
zapobiegania bezdomnosci zwierzat

12 500,00

900

90013

6300

Pomoc finansowa na realizacj¢ zadania pn. ,,Budowa
schroniska dla bezdomnych zwierzat wraz ze zmiang
sposobu uzytkowania dwoéch istniejacych czesci
budynkoéw na cele schroniska wraz z przylegla
infrastruktura techniczng i zbiornikiem p.poz

91 104,00

Razem

899 610,00

233 804,00

Jednostki nie nalezace do sektora finansé6w publicznych

Nazwa zadania

010

01008

2830

Dotacja dla Spotki Wodnej na konserwacj¢ rowow
melioracyjnych

10 000,00

754

75412

2820

Dotacja dla Ochotniczych Strazy Pozarnych na zakup
sprz¢tu pozarniczego 1 wyposazenia

7 000,00

754

75412

2820

Dotacja dla Ochotniczej Strazy Fozarney w Sniatach
na zryczaltowane koszty przeprowadzenia
postepowania w sprawie udzielenia zamowienia
publicznego, (m.in.. zawarcia stosownej umowy z
wykonawca, przeprowadzenie odbioru sprzetu,
dokonanie zaptaty wynagrodzenia dostawcy pojazdu,
koszty administracyjne)

7 380,00

754

75412

6230

Dotacja dla Ochotniczej Strazy Pozarnej w Sniatach
na zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gasniczego
z agregatem wysokoci$nieniowym i zbiornikiem wody
200 litrow typu kontener

47 386,00




Dziat

Rozdziat

Tresé

Kwota dotacji (w z})

podmiotowej celowej
1 2 3 4 5
Stowarzyszenia Gospodarczo-Edukacyjnego "Dobro
Dziecka" w Gradowicach na prowadzenie
niepublicznej:
801 80101 2540 Szkoty Podstawowej 273 927,00
801 80104 2540 Przedszkole 133 983,00
Szkoty Podstawowej - na realizacj¢ zadan wymagajacych
801 80150 2540 stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i mlodziezy 61 783,00
Szkoty Podstawowej na sfinansowanie kosztow
801 80153 2820 zakupu podrecznikow, materiatow edukacyjnych
lub materiatéw éwiczeniowych 3 465,00
Dotacja celowa na dofinansowanie budowy
900 90001 6230 przydomowych oczyszczalni §ciekOw na terenie
gminy Wielichowo 30 000,00
921 92195 2360 Dotacja dla organizacji pozarzadowych oraz 16 000,00
921 92120 2720 Dotacja celowa na dofinansowanie prac remontowych 10 000,00
Dotacja dla organizacji pozarzadowych oraz
926 92605 2360 podrploty prowadza}.ce dzilal'alnosc pozytk'u .
publicznego na wspieranie i upowszechnianie kultury
fizycznej 12 000,00
Razem 469 693,00 143 231,00
1369 303,00 377 035,00

Ogotem dotacje

1746 338,00




